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Den vakreste salmen jeg vet om er «Blott en dag» 
av Lina Sandell. Salmen beskriver den varme, 
omsorgsfulle Gud som jeg kjenner og tror på.
En Gud med det gode faderhjertet som sier til 
meg: «Stå på, jenta mi! Ta en dag om gangen.  
La meg få bære den tunge ryggsekken med alle 
bekymringene dine. Jeg vil passe på deg.  
Du skal få den styrken du trenger. Stol på meg!»
Og jeg får lov til å bruke morsmålet til Jesus og 
kalle Ham Abba Far. 

«Fordi dere er barn, har Gud sendt sin Sønns Ånd inn i våre hjerter,  
og Ånden roper: Abba, Far» ( Gal 4,6)

Takk, kjære Far for at vi kan stole på dine løfter.

Kirsten Klepp Bakken

Min 
salme

Blott en dag 
(Tekst: Lina Sandell, melodi: Oscar Ahnfelt)

1. Blott en dag, ett ögonblick i sänder,
vilken tröst vad än som kommer på!
Allt ju vilar i min Faders händer
skulle jag, som barn väl ängslas då?
Han som bär för mig en faders hjärta,
giver ju åt varje nyfödd dag
dess beskärda del av fröjd och smärta,
möda, vila och behag.

2. Själv han är mig alla dagar nära,
för var särskild tid med särskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han bära,
han som heter både Kraft och Råd.
Att sin dyra egendom bevara,
denna omsorg har han lagt på sig.
Som din dag, så skall din kraft ock vara,
detta löfte gav han mig.

3. Hjälp mig då att vila tryggt och stilla
blott vid dina löften, Herre kär,
ej min tro och ej den tröst förspilla,
som i ordet mig förvarad är.
Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer,
taga ur din trogna fadershand
blott en dag, ett ögonblick i sänder
tills jag nått det goda land.

Hvem er det du ser i speilet hver morgen? Jeg står 
opp, plasker litt vann i ansiktet og kaster dagens 
første blikk på mitt trøtte fjes. Et velkjent syn for 
meg, men likevel: Kjenner jeg egentlig den mannen 
som stirrer tilbake på meg?

Ved siden av meg står en annen. Jeg ser ham ikke, 
men aner han allikevel. Og selv om jeg ikke ser han, 
så ser han meg. Han sier: «Jeg er den gode gjeteren. 
Jeg kjenner mine.» (Johannes-evangeliet kap. 10,  
vers 14)

Så dermed er vi to som ser inn i mine trøtte øyne. 
Det er én hos meg som vet om mine vonde  
drømmer fra i natt, én som ser alt det jeg helst  
vil skjule fra i går – og som vet hva jeg håper skal 
hende og frykter skal skje i dag. Den gode gjeteren 
er alltid våken, også når jeg sover eller er sløv.  
Han sitter faktisk med et sannere bilde av meg  
enn jeg selv noen gang vil kunne tegne.

Jesus kjenner meg, ut og inn. «Slik som Far kjenner 
meg og jeg kjenner Far,» sier han (Johannes- 
evangeliet kap. 10, vers 15). Og ikke nok med det. 

Han kjennes ved meg – enda han vet om alle de 
sidene ved livet mitt som jeg selv nødig vil være 
bekjent av. Han kjennes ved meg – som en god mor 
kjennes ved sin sønn selv når sønnen setter famili-
ens gode navn og rykte på spill. Ja, han er villig til å 
ofre alt for at det skal gå meg godt: «Jeg gir mitt liv 
for sauene». (Johannes-evangeliet kap. 10, vers 15)

Den gode gjeteren nøyer seg ikke med å betrakte  
og observere og følge med. Han involverer seg,  
går imellom, beskytter og bevarer. 

Denne mannen står ved siden av meg – når jeg  
våkner og går på badet. Og han gjør noe med det 
synet som møter meg i speilet, slik at jeg kan ta  
fatt på dagen med glede og tro. Jeg kan speile meg i 
Jesu godhet – i stedet for å fortape meg i meg selv. 

«Jeg er den gode gjeteren,» sier han. «Jeg kjenner 
mine, og mine kjenner meg.»

Hvem ser du i speilet?

OLAV TRØMBORG

SOKNEPREST I HÅNES

Hvem ser jeg i speilet?
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ØNSKER Å GI 
BARN OG UNGE
LIVSHJELP

Margot er fra Karmøy, og hadde bak-
grunn som trosopplærer og ungdoms- 
arbeider i menigheter i Stavanger,  
foruten i KFUM/KFUK, før hun kom  
til Tveit menighet for tre år siden.

- Hvordan fant du veien hit?
Det var egentlig litt tilfeldig. Jeg hadde 
vært to år i KFUK-KFUM i Stavanger, 
og var klar for å komme tilbake til  
Den norske kirke. Jeg var også klar 
for å flytte på meg, og så litt på jobber 
både i Oslo og her i Kristiansand.  
Tveit hadde jeg aldri hørt om, men  
her havnet jeg altså. 

- Arbeidet blant barn og unge i Tveit  
menighet har fått et oppsving. Hun er  
alltid så blid, kreativ og entusiastisk.  
Slik snakker folk i bygda om trosopplærer  
Margot Tangen.

Karnevalpynt passer til et portrettbilde  
av trosopplærer Margot Tangen.

Tekst og foto: Asle Jøssang

På denne tiden har hun gjort seg  
bemerket med sin entusiasme,  
kreativitet og pågangsmot. Bladet Vårt 
har snakket med foreldre, som jo har 
hørt det fra sine unge håpefulle.

- Hvor henter du motivasjonen fra?
Foruten den kristne troen, er det 
opplevelsene og erfaringene fra min 
egen ungdomstid. Jeg ble tatt godt imot 
i kirken, ble sett og vist tillit, ja, fikk til 
og med nøkler til bygget. Der kunne vi 
ungdommer henge på fritiden. Jeg ble 
betrodd oppgaver og fikk verv.

Dette er noe jeg brenner for, å gi ung-
dom «nøkler» til livet. Her i kirken kan 
de få livshjelp og her kan de få prøve 
seg på forskjellige oppgaver og finne 
noe de trives med, forteller Margot. 

Hun har jevnlig medarbeidersamtaler 
med de som går inn i oppgaver for å gi 
oppmuntring og veiledning.

Ungdomsarbeidet sentrerer mye rundt 
konfirmasjonskullene og Ungdoms- 
kirken som arrangeres på fredagskvelder 
i menighetshuset på Hamresanden. 
Dette er for tenåringer fra 8. klasse og 
oppover.

Noen spesielle utfordringer med å 
drive barne- og ungdomsarbeid i Tveit?
Tveit har ikke så store barne- og ung-
domskull, og bare én skole. Det bidrar 
til mindre mangfold i den forstand at 
unge gjerne drar hverandre til felles 
fritidsaktiviteter. Idretten er utvilsomt 
et stort trekkplaster. Faste, ukentlige 
tiltak som barneklubb og kor er det 
vanskelig å få til. Vi ser ikke på idretten 
som konkurranse, men ønsker å være 
godt til stede med de tilbudene og 
oppgavene som er våre. Når vi nå har 
en gruppe på 34 konfirmanter, er jo det 
omtrent hundre prosent av årskullet.

Trosopplæringsprogrammet er et 
opplegg kirken har satset på de siste 
årene. Det er et totaltilbud med tiltak 
og aktiviteter som beregnes til 315 tim-
er i alderen fra 0 til 18 år. Det handler 
om ting som babysang, Lys våken,  
Tårnagenter, utdeling av bok til 4-åringer 
osv. Konfirmasjonsopplæring tar den 
største bolken på 60 timer. Etter  
konfirmasjonen har vi planer om å 
tilby ting som for eksempel lederkurs 
med praksis, pilgrimsvandring og  
myndighetsfest. I løpet av året  
arrangeres dermed 18 forskjellige 
tilbud til disse årsklassene.

Hvordan er oppslutningen til disse 
tiltakene?
Det varierer veldig fra kull til kull, og 
fra tiltak til tiltak. Det er for eksempel 
høyere oppslutning på tradisjonelle  
tiltak, som konfirmasjon og 4-årsbok. 
Men vi har hatt veldig høy oppslutning 
på Lys våken og Tårnagenter også noen 

år. I snitt ligger vi nok litt over 50%  
(av medlemstallet) i oppslutning.  

- Det generelle inntrykket om kristen- 
dommens stilling i Norge er at den er 
synkende. Hva tenker du om det?
Hvis det er tilfelle, så tenker jeg det er 
trist, men samtidig en utfordring vi må 
ta. Kristendommens stilling i Norge 
er i endring, og det trenger ikke bare å 
være negativt. 

Men jeg tror ikke at kristen tro er 
synkende. Mitt inntrykk er at veldig 
mange er troende, men ikke aktive på 
samme måte som mange var før.  
Kanskje vi må bli enda flinkere til å 
snakke om hva det vil si å være kristen, 
for å trygge folk på at de ikke MÅ være 
så veldig aktive i en menighet, men at 
de alltid skal føle seg velkommen. 

- Korona-tiden vi lever i har utvilsomt 
vært utfordrende også for barne- og 
ungdomsarbeidet. Men har det ført til 
endringer som det senere vil være vel 
verdt å fortsette med?
Det er viktig å møtes, viktig å se 
hverandre, ikke bare gjennom skjerm. 
Kanskje denne perioden har ført til 
gode endringer for familier som får 
mer tid sammen. Men for oss som 
menighet klarer jeg faktisk ikke å se 
veldig mye positivt med dette. Heldig- 
vis er ungdommene en generasjon som 
er vant til å kommunisere på sosiale 
medier, men de minste barna mister 
vi kontakt med når vi må stenge ned. 
UT 8-trinn kom i gang pga. korona (det 
var lettere å samle ett kull), og det kan 
godt hende vi fortsetter med å ha noen 
samlinger for kun 8. klassingene når de 
er på vei inn i ungdomskirken.

- Hva gjør du når du ikke er på jobb?
Min store hobby er å strikke, og ellers 
har jeg mye kontakt med mine tante- 
barn og fadderbarn. Jeg har også 
årskort til Dyreparken, som jeg synes 
er et fint turområde, forteller Margot 
Tangen.

KANSKJE VI MÅ BLI ENDA FLINKERE 
TIL Å SNAKKE OM HVA DET VIL SI  
Å VÆRE KRISTEN.
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- Jippi! Nå setter de på snøkanonene – da kommer mildværet! Det er en gammel vits 
i Tveit, men som i vinter er blitt gjort grundig til skamme. Til glede for skientusiaster. 
Til lettelse for den optimistiske dugnadsgjengen som drifter skibakken på Ve.

- Ja, hvert år er vi spent på hvordan 
vinteren kommer til å bli. Ofte har vi 
satt i gang og preparert bakken, bare 
for å oppleve at temperaturen har 
steget, regnet har kommet og det hele 
har smeltet bort. I fjor var bakken i 
drift noen få dager. Dette er absolutt 
ikke et realistisk prosjekt, det er et håps- 
prosjekt! forteller lederen for skigrup-
pen i Tveit Idrettslag, Anders Hodne.

Vinterklimaet har ikke vært på ski-
anleggets side de siste årene. Det har 
vært så som så med drift - egentlig 
omtrent ingenting. Men Tveit ski- 
senter var likevel med i det gode  
selskapet da NRK Sørlandet i januar 
presenterte en oversikt over alpin- 
anlegg i Agder. Det hjalp på  
selvrespekten.

Sammen med driftsleder Morten Ryen, 
har Anders vært med og driftet skibakken 
helt fra starten i 1986. På nittitallet ble 
det såpass mange «grønne vintre» at 
bakken ble stående ubrukt noen år.  
Men entusiastene satte i gang igjen, 
selv om risikoen var stor for at ses-
ongene ville bli både korte og ustabile. 
Nå er en gjeng på 10-12 med og  
forbereder og holder anlegget i gang.

- Når vi ser hvordan unge som eldre 
koser seg i bakken har vi fått igjen for 
strevet, forteller Morten fornøyd. 

For det kan være litt av et strev. Det 
har Bladet Vårt fått erfare, som fulgte 
dugnadsgjengen gjennom flere kalde 
kveldstimer. Om lag to uker tok det 
å få produsert nok snø og gjøre alt i 
stand. 10 snøkanoner, vannpumper, 
vannledninger, tråkkemaskiner og 
skiheisanlegg skulle fungere. Så kom 
noen gode snødager i tillegg.

Når kanonene er satt på og sprøyter  
ut snø, må de sjekkes døgnet rundt.  
Da går dugnadsgjengen turnus.  
Inspeksjon midt på natten er kanskje 
ikke den mest ettertraktede vakten, 
men til gjengjeld får man frisk luft, 

god trim og mulighet til å se en elg  
i skogkanten. Morten pleier å ta  
morgensjekken klokka 5, for da er  
han likevel på veg til jobb.

Mye av utstyret er kjøpt brukt fra 
andre skianlegg, og sjansene er store 
for at noe går i stykker. Da er det bare 
å legge seg ned i snøen, åle seg inn 
mellom beltene og forsøke å løsne på 
stivfrosne bolter. – Hvorfor gjør vi 
ikke slikt om sommeren? kommer det 
lakonisk fra en av gjengen. Men da går 
dessverre ingenting i stykker.

De grønne vintrene har likevel vært 
gode til noe. Avtalen med kommunen 
har vært at den skulle garantere for 
nedbetaling av lånet hvis anlegget  
ikke kom i drift og inntekstgrunnlaget  
sviktet. Nå er skisenteret gjeldfritt 
og driftsutgiftene dekkes av salg av 

dagspass. Donasjoner i ny og ned fra 
bedrifter kommer også godt med.  
Sommerstid leies anlegget ut til  
Kristiansand sykkelpark. 

Et dagspass koster 170 kroner. – Men 
vi ser det an. Hvis det kommer en hel 
familie med flere barn hender det at vi 
slår av på prisen. Det er ikke business 
vi driver, men produksjon av skiglede, 
smiler Morten lurt.

En som suser ned bakken og tar noen 
spektakulære hopp er Tom Erik Ryen 
(se framsidebildet). Den profesjonelle 
skateren som har store deler av verden 
som sin arbeidsplass, har vokst opp 
i denne bakken. Her øvde han jevnt 
og trutt og la et godt grunnlag for sin 
karriere.

Tekst og foto: Asle Jøssang

Få ting er bedre enn når håpet blir til realitet. I vinter har lederen for Tveit skianlegg, Anders Hodne, fått glede seg 
over at all dugnadsinnsatsen ikke har vært forgjeves.

Driftsleder Morten Ryen (t.v) og assistent Trond Egil Kristensen kan konstatere at alt er klart 
for å ta imot skientusiaster i bakken på Ve.

ENDELIG VANT 
SNØKANONENE

Gledesutbrudd fra en skientusiast.
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Lillemarkens, Kristiansand - Tlf. 38 09 06 00

Klær for menn

TIL STEDE MIDT I UVISSHETEN
- Det er motsetningsfullt å være kirke uten å kunne møtes som menighets- 
fellesskap på ubegrenset vis. Det strider mot vår teologi og har vært både  
en påkjenning og en utfordring, sier sogneprest Olav Trømborg, når han ser  
tilbake på korona-året som ligger bak. - Men midt i det hele har vi fått erfare 
hva kirken egentlig er bygget på: Evangeliet og dets kraft står fast.

Både han og kollega Jens Olai Justvik 
i Tveit kjenner at det tærer på å holde 
menighetslivet gående på sparebluss. 
Uvisshet og utsettelser, aktiviteter som 
ligger nede, spontane omlegginger og 
kortversjoner; ja, listen blir lang på 
forhold som drar nedover. Noe som 
særlig har vært sårt er begravelsene 
der pårørende har måttet nedskalere 
deltakelsen og prioritere hardt til- 
stedeværelse blant slekt og venner.

- Men vi må bare stå i det og vise at 
kirken forsøker å være tilgjengelig  
og til stede så godt det lar seg gjøre.  

Det har varmet å få tilbakemeldinger 
fra folk som har sett og skjønt nettopp 
det, og som har takket for de  
alternative tiltakene.

- Nettopp fordi vi måtte stenge ned de 
vanlige kontaktflatene, omstille oss og 
skape nye, har vi faktisk fått kontakt 
med flere mennesker enn til vanlig. 
Terskelen til kirken er blitt lavere.  
Digitale plattformer og tiltak som 
drive-in gudstjenestene, har også gjort 
at mennesker som vil har kunnet 
nærme seg kirken på en mer diskré 
måte, forteller Jens Olai.

- Har denne tiden har gitt noen  
positive erfaringer? 
- Enkelthet, kommer det spontant  
fra Olav. Når vi skreller bort alle  
aktivitetene, står vi igjen med det enkle 
og ekte. Det betyr ikke at aktiviteter 
i kirken er uviktige, men vi har fått 
anledning til å få bekreftet og fokusere 
på det som virkelig bærer, og det er 
evangeliet. Jeg har fått en målsetting 
om å leve enklere både som prest og 
menneske, forteller Olav.

Å få være til hjelp for mennesker som 
har opplevd dette som en sårbar og 

vanskelig tid, har vært en givende 
oppgave, forteller Olav. Han og diakon 
Petter Lomeland har hatt mange 
telefonsamtaler, spaserturer og det har 
vært hjemmebesøk med nattverd.  
- Det er noe hellig over det å kunne 
møte mennesker i deres behov for  
omsorg. -

- Noe sier at vi er blitt for godt vant til 
et velutviklet liv og har hatt godt av å 
bli ristet av korona-krisen. Hva tenker 
dere om det?
- Jeg tror ikke det er riktig å si det på 
den måten. Dette har også vært en 
opprivende og tragisk tid for mange. 
Jeg vil ikke legge stein til byrden. Men 

det er viktig at vi blir minnet om hvor 
sårbart og uoversiktlig tilværelsen er og 
at vi lærer å prioritere det som er viktig 
i livet. I Norge er vi utrolig begunstiget 
sammenlignet med andre land, men 
disse erfaringene bør gjøre noe med 
oss både som samfunn og som  
mennesker, sier Jens Olai.

Det blir noe selvfølgelig over å si at 
både prester og stab i menighetene  
i Hånes og Tveit ser fram til mer 
normale tilstander. Samtidig byr denne 
spesielle tiden på lærdom og erfaringer 
som det blir viktig å ta med videre.

Av Asle Jøssang

Når alt blir strippet ned til all enkelhet står evangeliet igjen og skinner.  
Sogneprest Olav Trømborg i Hånes har fått fornyet syn på det enkle og ekte. (Foto: Dag Kvarstein)

Det var surt og kaldt, og utegudstjenesten i Tveit ble kort. Mange dåpsfamilier hadde likevel møtt opp for å hente sine dåpsengler.  
Kantor Ruth Sandvik overrekker. (Foto: Asle Jøssang)

Kirkemusiker Kristian Woxmyhr, sogneprest 
Olav Trømborg og kirketjener Åse Loland  
Fredheim gjør klart til utegudstjeneste ved 
inngangen til Hånes kirke.  
(Foto: Asle Jøssang)
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Se for deg en kopp og en gjennomsiktig mugge med vann.
Det er to måter å fylle koppen på. 
Du kan helle vann fra muggen og på den måten gjøre 
koppen helt full. Når den er full, er det ikke plass til mer. 
Koppen er full. Den fulle koppen er begrenset.
Men du kan også fylle koppen ved å senke den ned  
i vannet som er i muggen.

I begynnelsen vil den halvfulle koppen flyte på overflaten. 
Men etter hvert som den fylles, vil den bli senket dypere  
i vannet, og til sist vil den fulle koppen befinne seg helt  
i bunnen av muggen.

Du kan se den der. Den er full. Men noe annet har også 
skjedd med den når du ser den gjennom glasset i muggen. 
Koppen virker større enn seg selv. Den er ikke bare full,  
men det er mer vann i den og omkring den.

Slik er det også med kristen tro og hengivelse.  
Kristus er i oss og vi er i Kristus.

Vi er senket ned i et guddommelig miljø som er større enn 
oss selv. Det er det kristne trosmysteriet, som rommer både 
Treenighetens hemmelige gåte og nærværet av Faderen, 
Sønnen og Ånden.

Når vi er senket ned i dette trosmysteriet, blir vi større enn 
oss selv.

Kristus bor ved troen i våre hjerter. men vi er også omgitt 
av det guddommelige nærværet, slik det er til stede for oss 
gjennom skapelsen, inkarnasjonen og Åndens gave.

Tenk ikke på deg selv som den enslige koppen på bordet, 
med dens begrensninger.

Tenk på deg selv som senket ned mot bunnen av noe som er 
mye større enn deg selv.
Du er i Kristus. Kristus er i deg.
Nåden er endeløs, Guds nærvær uten grenser.

ENDELØS NÅDE

TIL ETTERTANKE

Biskop Thomas leder Anafora-prosjektet  
i Egypt, som støttes av både Hånes og  
Tveit menigheter.

I denne teksten, hentet fra boken Biskop Thomas, i 
kjærlighetens sirkel av Eivind Skeie, får vi et innblikk  
i biskopens særegne evne til refleksjon og formidling.  
Gjengitt med tillatelse fra Lunde forlag.

FORANDRE. FOR ANDRE.

KOMMER FOR SALG
Salgskontoret åpent onsdag kl 15- 16.30

Bli med og støtt årets faste- 
aksjon! Aldri før har rent vann 
vært så viktig som i 2021.  
Da hele verden havnet i krise 
var det godt å ha mange års 
erfaring, kunnskap og arbeid 
med vann i ryggen. På rekord-
tid kunne Kirkens Nødhjelp 
bygge håndvaskstasjoner, kjøre 
ut vannbiler og drive opplæring 
i hygiene for å forebygge 
Covid-19. 

Hvert år arrangerer menigheter 
over hele landet Kirkens Nød-
hjelps Fasteaksjon. Da pleier 
flere titalls tusen konfirmanter, 
foreldre og andre fra menighet- 
ene å gå på dørene i nabolaget 
for å samle inn penger til 
Kirkens Nødhjelps arbeid. 

MEN i år som i fjor gjør den 
globale pandemien at vi ikke  
får gjennomført aksjonen som 
normalt. Det blir i år derfor  
mobilisert en digital aksjon.  
Behovet for rent vann er på  
ingen måte blitt mindre, og det 
er de som allerede har det  
vanskelig som får det verst. 

Årets slagord er:  
Forandre. For andre. 

Målet for aksjonen er å forandre 
en håpløs hverdag for andre så 

verden blir et litt og litt bedre 
sted. Den digitale fasteaksjonen 
vil bli delt på facebooksidene 
til Tveit menighet og Hånes 
menighet i løpet av mars.  

Bli med å gi, og å dele den  
digitale bøssen med de du  
kjenner. Du kan også gi med 
vipps eller sms.  
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For meg er av og til bønnen «Fader vår ...» en oppramsing 
av ord jeg har lært utenat. Jeg sier ordene, i riktig  
rekkefølge, og det er også alt. 

Andre ganger er ordene i bønnen ikke bare ord,  
men ord som enkeltvis gir mening. 

Men noen ganger treffer ordene fra bønnen meg med en 
kraft som «bekrefter». Slike bekreftelser kan jeg få når jeg 
hører et barn le, hører småfuglene kvitre en solskinnsdag 
allerede nå i februar, eller opplever en fantastisk utsikt fra 
en fjelltopp. Aldri er jeg så troende som i slike øyeblikk. 
Øyeblikk som gjør «ting» så tydelige. Livet jeg er en del  
av ... er en del av en helhet, og Fader vår sin siste strofe  
konstaterer og bekrefter min tro, ved at det for meg slås  
fast at det som er en her og nå opplevelse, er en stadfestelse 
av et skaperverk som er! Derfor må skaperverket forvaltes 
med respekt. Ingen eier naturen. Vi forvalter den på vegne 
av Gud som skapte den, og må ta vare på den på vegne av 
våre etterkommere. 

Med dette som grunnlag for min tro, og mine handlinger, 
kan jeg avslutte mitt Fadervår, min bønn, ikke bare med 
bokstaver som naturlig kommer etter hverandre og skaper 
ord, men med ydmykhet og ærbødighet bekrefte og takke 
Gud med Fadervår … For riket er ditt og makten og æren i 
evighet. Amen.

John Olav Bjørnestad

Foto: Privat

...For riket er ditt og makten  
og æren i evighet. Amen

Vår Far i himmelen! 
La navnet ditt helliges. 
La riket ditt komme. 
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen. 
Gi oss i dag vårt daglige brød, 
og tilgi oss vår skyld, 
slik også vi tilgir våre skyldnere. 
Og la oss ikke komme i fristelse, 
men frels oss fra det onde.  
For riket er ditt og makten og æren i evighet.
Amen

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

GAVE TIL  
MUSIKKINSTRUMENTER

- Tusen takk til Tveit Lions for gaven 
til å kjøpe inn utstyr til bandet! Vi har 
allerede rukket et par øvelser med det 
nye utstyret, og gleder oss til vi kan få 
tatt det skikkelig i bruk. Dette betyr 
mye for guttene som har øvd sammen i 
litt over et år nå, og vi håper vi kanskje 
kan rekruttere flere også med etter 
hvert. Dette utstyret vil bli godt brukt 
i ungdomsarbeidet i Tveit menighet, 
sier trosopplærer Margot Tangen.

Tveit menighet søkte Lions-klubben 
om et pengebeløp til menighetens 
barne- og ungdomsarbeid og fikk  
kr 20 000. Gaven har rukket til innkjøp 
av keyboard, et par gitarer og diverse 
annet utstyr.

På bildet ser vi at Eirik Skjerve (t.v.) og 
Lyder Aasrum allerede har tatt i bruk 
noe av det nye utstyret. Med god hjelp 
av Margot øver de inn akkompagne- 
ment til sanger som skal benyttes 
under Ungdomsgudstjenesten. 

(Foto: Asle Jøssang)
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Hydro Texaco
Håneskrysset

Døgn-
åpent

Telefon
38 04 87 77

Rørleggeren i Tveit
og Randesund

Tveit menighet

Balchens vei 3
4656 Hamresanden
Telefon: 38 19 68 90
E-post:	 tveit.menighet@ 
	 kristiansand.kommune.no
Web:	 www.tveitmenighet.no

Sokneprest
Jens Olai Justvik
tlf. 38 19 68 93 / mob. 909 10 311
E-post:	 jens.olai.justvik@ 
	 kristiansand.kommune.no

Daglig leder
Ellen Najmy Mørch 
Tirsdag, onsdag, torsdag 09.00-14.00
mob. 901 32 997
E-post:	 ellen.najmy.morch@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kantor
Ruth Loland Sandvik
tlf. 38 19 68 96 / mob. 984 82 629
E-post:	 ruth.loland.sandvik@ 
	 kristiansand.kommune.no

Trosopplærer og ungdomsleder
Margot Tangen
tlf. 38 19 68 95 / mob. 909 41 717
E-post:	 margot.tangen@ 
	 kristiansand.kommune.no

Kirketjener
Øyvind Brennsæter
tlf. 991 05 237
E-post:	 oyvind.brennsater@
	 kristiansand.kommune.no

Menighetsrådet, Tveit
Torgny Bøhn, tlf. 913 34 702

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50
www.andas.no

Det intime spisested 
i maritimt miljø

Ta turen om
Hamresanden!
Middag,
grillretter og
smørbrød.

Døpte
Mats Haga

Alma Skrove-Hong 
 

Døde
Åse Lill Martinsen
Oddvar Fredheim

Hånes

Tveit

Fra kirkebøkene

Ryen 	
Åpent 07-23 (man-lør)

Skaff deg medlemskort! Da blir du med 
på å dele overskuddet i butikken!

Telefon: 47 61 18 47

Hamresanden
Tlf. 38 09 43 30

Espen Isak Egeland
Bedemand og daglig leder 

Vakttelefon hele døgnet: 38 02 24 44

Hånes menighet

Øvre Brattbakken 5
4635 Kristiansand
E-post:	 haanes.menighet@
	 kristiansand.kommune.no
Web: 	 www.haanesmenighet.no 
 
Sokneprest 
Olav Trømborg, tlf. 971 81 602 
E-post:	 olav.tromborg@ 
	 kristiansand.kommune.no  
 
Daglig leder 
Wenche Somdal, tlf. 928 46 863 
E-post:	 wenche.somdal@			 
kristiansand.kommune.no 
 
Kateket 
Linn Mørland, tlf. 38 19 69 12 
E-post: 	 linn.morland@ 
	 kristiansand.kommune.no 
 
Organist/kirkemusiker 
Kristian Woxmyhr tlf. 38 19 69 16 
E-post: 	 kristian.woxmyhr@ 
	 kristiansand.kommune.no 
 
Kirketjener 
Åse Loland Fredheim, tlf. 38 19 69 15  
E-post: 	 ase.loland.fredheim@ 
	 kristiansand.kommune.no 
 
Diakon 
Petter Tanggaard Lomeland 
tlf. 975 95 285 
E-post: 	 petter.tanggaard.lomeland@ 
	 kristiansand.kommune.no 
 
Tweens-arbeider 
Ragni Sletten Hanisch 
E-post: 	 ragni.sletten.hanisch@ 
	 kristiansand.kommune.no 
 
Menighetsrådet, Hånes 
Kristin Wallem Timenes, leder 
 tlf. 950 42 117

 
TVEIT DYREKLINIKK 

 

	online booking : frisorgarden.no
TLF : 940 92 726

Velkommen til oss på 

 

MØBELSTUA AS 
Stopping - Omtrekking - Restaurering 

- Nyproduksjon - Reparasjon -  
Møbelstoffer- mm.  

Tveitevegen 11 
4760 BIRKELAND 
Mob: 47 41 74 83  

E-post: post@mobelstua.no 

Døpte
Levi Knaus Josephsen

Oline Lund Aagset  
(Botne krk. Holmestrand)

Peder Juel
Nora Balchen Presterud
Mie Byberg (Hånes krk.)

Elias Lassemo Stokes (Oddernes krk)

Døde
Trym Nonslid Tønnessen

Terje Nygård
Gerd Benestad Nygård
Marion Viola Rosseli

Solveig Bakken
Kåre Skribeland

Johannes Østefjells

TANNLEGE STOKKELIEN
Tannlege Mads Stokkelien har  
nå begynt å jobbe i vår praksis  

og tar imot nye pasienter.  
Velkommen til oss.

Dronningensgate 4. Tlf: 911 97000 
www.stokkelien.no



INFORMASJON OM GUDSTJENESTER
OG ANDRE ARRANGEMENT

I denne uforutsigbare tiden, ber vi alle om å følge med på nettsider,  
Facebook og Fædrelandsvennen for oppdatert informasjon  

om kommende arrangement og gudstjenester.

HÅNES
www.haanesmenighet.no, Hånes menighet på Facebook og Fædrelandsvennen.

Det blir årsmøte etter gudstjenesten i Hånes kirke 18. april. Årsmelding for 2020 vil 
i forkant av årsmøtet legges ut på nettsiden www.haanesmenighet.no

TVEIT
www.tveitmenighet.no, Tveit menighet på Facebook og Fædrelandsvennen.

Årsmeldingen som skal godkjennes av menighetsrådet blir lagt ut på nettsiden;  
www.tveitmenighet.no etter menighetsrådsmøte 23. mars.
Årsmøte forventes å avholdes etter gudstjenesten 25. april.

 

Motiv fra Gåsetjønn. (Foto: Asle Jøssang)


